
UCHWAŁA NR XX/205/2016
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 10 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany w  regulaminie wynagradzania, nauczycieli zatrudnionych w szkołach
i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Choroszcz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
r., poz. 446, ze zm. poz. 1579), art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 1379)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku  do uchwały Nr XII/128/2012 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 28 września 2012r. w 
sprawie ustalenia regulaminu wynagrodzenia, nauczycielom zatrudnionym w szkołach i przedszkolu 
prowadzonych przez Gminę Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012r. poz. 308)  wprowadza się następujące 
zmiany:

1. § 6 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie:

„4. Ustala się wysokość dodatku motywacyjnego:

1) dla nauczycieli, w tym dla nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze i wicedyrektora w 
kwocie od 200 zł do 500 zł;

2) dla dyrektorów szkół od 200 zł do 1500 zł.”.

2. § 7 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„2. Dodatki funkcyjne z pozostałych tytułów, wymienionych w rozporządzeniu przyznaje się w 
wysokości:

1) opiekunowi stażu – 100 zł,

2) wychowawcy klasy:

a) w oddziale do 15 uczniów – 100 zł,

b) w oddziale powyżej 15 uczniów – 300 zł;

3) doradcy metodycznemu lub nauczycielowi konsultantowi – 100 zł.”.

3. § 20 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Nauczycielowi, mającemu kwalifikacje do zajmowania stanowiska nauczyciela i zatrudnionemu w 
miejscowości liczącej do 5 tys. mieszkańców, w wymiarze nie niższym niż połowa obowiązującego 
wymiaru zajęć, przysługuje nauczycielski dodatek mieszkaniowy, którego wysokość jest uzależniona od 
stanu rodzinnego nauczyciela:

1) 1 osoba – 5 zł;

2) 2 osoby – 10 zł;

3) 3 osoby – 15 zł;

4) 4 i więcej osób – 20 zł.”.

4. Załącznik Nr 1 do regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków oraz niektórych innych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w 
szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Choroszcz otrzymuje następujące brzmienie:

Id: 15C16D4E-D2EB-44F6-9512-718A8BECC0AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 Do regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu 
prowadzonych przez Gminę Choroszcz.

Tabela dodatków funkcyjnych

Lp. Stanowisko Miesięcznie zł
1 Szkoły

1.
a) dyrektor szkoły liczącej do 7 oddziałów

b) dyrektor szkoły liczącej 8-30 oddziałów

c) dyrektor szkoły liczącej powyżej 30 oddziałów

2. wicedyrektor szkoły

300 zł – 1500

400 zł – 2500

500 zł – 3500

300 zł – 1500
2 Przedszkola

1.
a)dyrektor przedszkola liczącego do 5 oddziałów

b)dyrektor przedszkola liczącego 6 - 15 oddziałów

c)dyrektor przedszkola liczącego powyżej 15 oddziałów

2. wicedyrektor przedszkola

200 – 1500

200 – 2500

200 – 3500

200 - 1500

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2017 r.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 15C16D4E-D2EB-44F6-9512-718A8BECC0AF. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Na podstawie art. 30 ust. 6a ustawy Karta Nauczyciela z 26 stycznia 1982r. (t.j. Dz.U. z 2016r. poz.
1379), w związku z art. 30 ust. 5 ustawy o Związkach zawodowych (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 1881) organ
prowadzący wystąpił pismem z dnia 12 września 2016r. (doręczonym 13 września 2016r.) do organizacji
związkowych działających w szkołach na terenie Gminy Choroszcz:

1. Związek Nauczycielstwa Polskiego,

2. Organizacja Międzyzakładowa NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania,

3. Obywatelski Związek Zawodowy Pracowników Oświaty w celu uzgodnienia zmian wprowadzanych
do Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez
Gminę Choroszcz. Organizacje związkowe nie przedstawiły wspólnego, uzgodnionego stanowiska.
Obywatelski Związek Zawodowy Pracowników Oświaty przedstawił swoje stanowisko w piśmie z dnia
13.09.2016r. doręczonym 19.09.2016r. Organizacja Międzyzakładowa NSZZ „Solidarność” Pracowników
Oświaty i Wychowania przedstawiła swoje stanowisko w piśmie znak: KM-673/259/16 z dnia 28.09.2016r.
doręczonym 03.10.2016r. Związek Nauczycielstwa Polskiego w wymaganym terminie nie przedstawił
swojego stanowiska. W związku z brakiem wspólnego stanowiska organ prowadzący podjął decyzję po
rozpatrzeniu odrębnych stanowisk organizacji związkowych.

Id: 15C16D4E-D2EB-44F6-9512-718A8BECC0AF. Podpisany Strona 1




